

**Protokół nr IV/18**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu**  
**odbytej w dniu 28 grudnia 2018 r.**  
**w sali konferencyjnej Domu Kultury PROMYK w Nowogrodźcu**

Przewodniczący Rady Miejskiej Ł. Izydorzycy o godzinie 9:00 otworzył sesję i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie powitał radnych oraz wszystkich zebranych.

Nieobecni radni: K. Czerniak, T. Karasiewicz, M. Miler, M. Sudoł.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, że porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.
4. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do porządku dziennego obrad. Nie wniesiono wniosków.

**Ad. 3.**

***Uchwała nr IV/24/18***  
***Rady Miejskiej w Nowogrodźcu***  
***z dnia 28 grudnia 2018 r.***

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Przewodniczący Rady Ł. Izydorzycy otworzył dyskusję.

Skarbnik I. Johna-Rudko omówiła projekt uchwały.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Ł. Izydorzycy zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 została podjęta.

Na 15 radnych stanowiących ustawowy skład Rady Miejskiej w głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do uchwały).

**Ad. 4.** Przewodniczący Rady Ł. Izydorzycy stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 9:20 zamknął IV sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

*(Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie, które zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu)*

Protokołowała:

Jolanta Janeczko

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

Łukasz Izydorzyc